

### Технические характеристики:

Глубина скважины: **60 метров**

Динамический уровень: **до 45 метров**

Глубина установки насоса: **50 метров**

Производительность скважины: **до 2 м3/час**

позиции выделенные цветом привязаны к Евро

курс: 1€ = **70,00 Р**

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты

Примечание: в расчете указана минимальная цена за 1 пог/м бурения данной конструкции скважины. Узнать цену в Вашем районе Вы можете на нашем сайте в разделе: "Расценки на бурение скважин на воду по областям и районам"

п/п	Наименование материала, работ	ед.изм.	количество	Цена	Стоимость (руб)
<b>Бурение скважины</b>					
1	Бурение скважины (133x4,5 мм сталь + 117x6,8 мм ПНД)	пог.м	60	2 100 Р	126 000 Р
<b>Погружной насос</b>					
1	Насос Belamos TF3-150	шт.	1	16 150 Р	16 150 Р
<b>Материалы для монтажа системы водоснабжения (в котловане)</b>					
2	Полиэтиленовая труба ПНД ф40 10 атм	пог.м	50	70 Р	3 500 Р
3	Гидроаккумулятор V=100л	шт.	1	9 000 Р	9 000 Р
4	Трос из нержавеющей стали ф5 мм	пог.м	50	50 Р	2 500 Р
5	Зажим для троса нержавеющей	шт.	4	70 Р	280 Р
6	Реле давления MDR 5-5 + манометр	шт.	1	65 €	4 550 Р
7	Комплект фитингов и запорной арматуры	шт.	1	6 500 Р	6 500 Р
8	Комплект для дополнительного вывода из кессона	шт.		2 200 Р	0 Р
9	Комплект для полива	шт.		1 500 Р	0 Р
10	Кабель подводный для питьевой воды 3x2,5	пог.м	50	80 Р	4 000 Р
11	Оголовок скважинный под кессон	шт.	1	2 500 Р	2 500 Р
12	Муфта кабельная термоусадочная	шт.	1	800 Р	800 Р
13	Кессон для скважины	шт.	1	23 000 Р	23 000 Р
<b>Трубопроводы и электрокоммуникации</b>					
14	Полиэтиленовая труба ПНД ф40 10 атм	пог.м		70 Р	0 Р
15	Труба для кабель-канала ПНД	пог.м		60 Р	0 Р
16	Утеплитель на трубу	шт.		300 Р	0 Р
17	Саморегулирующийся нагревательный кабель	пог.м		930 Р	0 Р
<b>Монтаж системы водоснабжения (в котловане)</b>					
18	Ручная копка котлована под кессон с обратной засыпкой	шт.		9 000 Р	0 Р
19	Монтаж скважинного водопогружного насоса	шт.	1	13 700 Р	13 700 Р
20	Монтаж распределительной "гребенки" для водопровода	шт.	1	3 500 Р	3 500 Р
21	Монтаж дополнительного вывода на "гребенке"	шт.		1 500 Р	0 Р
22	Монтаж поливочного крана	шт.		1 700 Р	0 Р
23	Монтаж гидроаккумулятора (объем до 100л)	шт.	1	500 Р	500 Р
24	Монтаж блока управления	шт.	1	600 Р	600 Р
25	Монтаж скважинного оголовка	шт.	1	900 Р	900 Р
26	Монтаж кессона для скважины	шт.	1	6 700 Р	6 700 Р
27	Монтаж ввода в кессон электрокабеля	шт.	1	1 200 Р	1 200 Р
28	Монтаж вывода из кессона к потребителю	шт.	1	1 300 Р	1 300 Р
<b>Прокладка трубопровода</b>					
29	Рытье траншеи	пог.м		1 500 Р	0 Р
30	Рытье траншеи под отмосткой и фундаментом	пог.м		4 500 Р	0 Р
31	Обратная засыпка	пог.м		830 Р	0 Р
32	Монтаж трубопровода	пог.м		70 Р	0 Р
33	Монтаж теплоизоляции трубопроводов	пог.м		50 Р	0 Р
34	Монтаж саморегулирующегося нагревательного кабеля	пог.м		250 Р	0 Р
35	Монтаж кабель-канала	пог.м		70 Р	0 Р
<b>Прочее</b>					
36	Устройство отверстия в фундаменте толщиной до 30 см для завода трубы в дом (без гидроизоляции)	шт.		4 300 Р	0 Р
37	Устройство отверстия в фундаменте толщиной до 60 см для завода трубы в дом (без гидроизоляции)	шт.		6 400 Р	0 Р
38	Устройство отверстия в фундаменте толщиной до 90 см для завода трубы в дом (без гидроизоляции)	шт.		8 000 Р	0 Р
39	Устройство отверстия в колодезном кольце	шт.		800 Р	0 Р
40	Работа электрогенератора	час		625 Р	0 Р
41	Расходные материалы (1% от стоимости оборудования)	-	1%	72 780 Р	728 Р
42	Пусконаладочные работы	-	-	-	2 000 Р
43	Транспортные расходы (от МКАД)	км.		50 Р	0 Р
<b>ИТОГО БУРЕНИЕ СКВАЖИНЫ "ПОД КЛЮЧ"</b>					<b>229 908 Р</b>